АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

27.09.2017

             с. Чаинка

№ 58
О назначении ответственного лица по приему, контролю и передаче в район сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, представленных муниципальными служащими администрации Чаинского сельсовета
В соответствии с Федеральными законами от 03.04.2017 № 64 -ФЗ                              «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской  Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия  коррупции», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»»

1. Назначить специалиста 1 категории Администрации Чаинского сельсовета  Зеленову Ирину Петровну ответственной по приему, контролю и передаче в район сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, представленных муниципальными служащими Администрации Чаинского сельсовета.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Чаинского сельсовета

                  А.Г.Васильев